
e 9,111anlifiadAark PM Idea 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 02 de marzo de 2017 

EXP-EXA N° 8.011/2017 

RESD-EXA N° 030/2017 

VISTO las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple 
para la asignatura Microbiología de 4to año de la carrera de la Licenciatura en Química (plan 
2011), perteneciente al Departamento de Química de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Dra. Berta Di Carlo, mediante Nota N° 130/17 ha solicitado su excusación para 
integrar la Comisión Asesora, designada por RESCD-EXA: 008/2017. 

Que se cuenta con la anuencia de la Dra. María Mercedes Juárez para integrar la 
mencionada Comisión en carácter de Titular. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente, para proceder a 
la excusación. 

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la Dra. Berta Di Carlo, quien fuera 
oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora, que habrá de entender en 
el Llamado a Inscripción que se tramita en el expediente de referencia, quedando la misma 
constituida de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
Dra. CID, Alicia 
Dra. IBARGUREN, Carolina 
Dra. JUÁREZ, María Mercedes 

Dra. AGOSTA, Rebeca 
Dra. AUDISIO, Carina 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los Docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, al Departamento de Química, a la Secretaria Académica y de Investigación. 
Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 

La c< 
Dr. MARIA-RITA MARTEARENA 

SEORETARIAACADEMIC.AY DE INWSDGACION 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNat. 


	Page 1

